Department of Agricultural Research and Education 12,52,000 ... 62,62,000 ...

1 2 3 4 5
8. Payments to Indian Council of Agricultural Research 19,76,22,000 ... 98,81,08,000 ...

18.26 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till eleven of the clock on Wednesday, April 20, 1983/
Chaitra 30, 1905 (Saka).*